
CONSTRUCCIONES

República de Honduras

14/12/2018 11:19:44

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0601 

 001

 003

 00113

 00088

 01

 01

 00001

 00001

 31,936.17

 28,082.50

28-NOV-18

28-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEL SEGURO DE PREVISIÓN SOCIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 60,018.67

 31,936.17

 28,082.50

 31,936.17

 28,082.50

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD DE PREVISIÓN SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0601   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

0601001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL


